Sefior

JUEZ QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE IBAGUE
E.5.D

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S.A CONTRA CARLOS ANDRES RUIZ MARTINEZ.

ASUNTO: Liquidacién del crédito.
RADICADO: 2019 — 01041.

GERMAN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.710.369 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 150.727 del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando en condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A, de manera atenta por medio del presente escrito me permito allegar a su honorable
despacho, la liquidacién del crédito de las obligaciones base de la ejecucién en el proceso de
la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL

066016100020368 | $8.083.488 | $505.219,00 | $3.280.943,42 $27.078 $ 11.896.728,42

4481860002199039 | $2.115.100 $79.564,00 | $1.494.128,05 $48.000 $ 3.736.792,05

$ 15.633.520,47

Agradezco de antemano su colaboracién y el tramite dado a la presente

De usted sefior Juez,
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GERMAN VARGASIENDEZ
CL No. 7.710.369 expedida en Neiva (H)
T.P. No. 150.727 del C. S. de la J.







TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 201901041
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO CARLOS ANDRES RUIZ MARTINEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-10-31 2019-10-31 1 28,65 8.083.488,00 8.083.488,00 5.581,20 8.089.069,20 0,00 510.800,20 8.594.288,20 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,56 0,00 8.083.488,00 166.893,19 8.250.381,19 0,00 677.693,39 8.761.181,39 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 8.083.488,00 171.493,60 8.254.981,60 0,00 849.186,99 8.932.674,99 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 8.083.488,00 170.368,76 8.253.856,76 0,00 1.019.555,75 9.103.043,75 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 8.083.488,00 161.555,03 8.245.043,03 0,00 1.181.110,78 9.264.598,78 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 8.083.488,00 171.814,65 8.255.302,65 0,00 1.352.925,43 9.436.413,43 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 8.083.488,00 164.250,16 8.247.738,16 0,00 1.517.175,59 9.600.663,59 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 8.083.488,00 165,689,03 8.249.177,03 0,00 1.682.864,62 9.766.352,62 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 8.083.488,00 159.795,56 8.243.283,56 0,00 1.842.660,18 9.926.148,18 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 8.083.488,00 165.122,08 8.248.610,08 0,00 2.007.782,26 10.091.270,26 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 8.083.488,00 166.498,15 8.249.986,15 0,00 2.174.280,41 10.257.768,41 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 8.083.488,00 161.596,61 8.245.084,61 0,00 2.335.877,02 10.419.365,02 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 8.083.488,00 164.878,96 8.248.366,96 0,00 2.500.755,98 10.584.243,98 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 8.083.488,00 157.596,38 8.241.084,38 0,00 2.658.352,36 10.741.840,36 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 8.083.488,00 159.753,47 8.243.241,47 0,00 2.818.105,84 10.901.593,84 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 8.083.488,00 158.609,28 8.242.097,28 0,00 2.976.715,12 11.060.203,12 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 8.083.488,00 144.883,24 8.228.371,24 0,00 3.121.598,36 11.205.086,36 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 8.083.488,00 150.345,05 8.242.833,05 0,00 3.280.943,42 11.364.431,42 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201901041
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO CARLOS ANDRES RUIZ MARTINEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-07-24 2018-07-24 1 30,05 2.115.100,00 2.115.100,00 1.522,90 2.116.622,90 0,00 81.086,90 2.196.186,90 0,00 0,00 0,00
2018-07-25 2018-07-31 7 30,05 0,00 2.115.100,00 10.660,30 2.125.760,30 0,00 91.747,20 2.206.847,20 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 2.115.100,00 47.023,20 2.162.123,20 0,00 138.770,41 2.253.870,41 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 2.115.100,00 45.245,00 2.160.345,00 0,00 184.015,40 2.299.115,40 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 2.115.100,00 46.378,59 2.161.478,59 0,00 230.393,99 2.345.493,99 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 2.115.100,00 44.600,05 2.159.700,05 0,00 274.994,05 2.390.094,05 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 2.115.100,00 45.898,84 2.160.998,84 0,00 320.892,88 2.435.992,88 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 2.115.100,00 45.396,86 2.160.496,86 0,00 366.289,74 2.481.389,74 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 2.115.100,00 42.021,99 2.157.121,99 0,00 408.311,74 2.523.411,74 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 2.115.100,00 45.836,17 2.160.936,17 0,00 454.147,90 2.569.247,90 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 2.115.100,00 44.256,45 2.159.356,45 0,00 498.404,35 2.613.504,35 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 2.115.100,00 45.773,47 2.160.873,47 0,00 544.177,83 2.659.277,83 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 2.115.100,00 44.215,98 2.159.315,98 0,00 588.393,81 2.703.493,81 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 2.115.100,00 45.648,02 2.160.748,02 0,00 634.041,84 2.749.141,84 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 2.115.100,00 45.731,67 2.160.831,67 0,00 679.773,50 2.794.873,50 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 20190930 30 28,98 0,00 2.115.100,00 44.256,45 2.159.356,45 0,00 724.029,95 2.839.129,95 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 2.115.100,00 45.271,15 2.160.371,15 0,00 769.301,10 2.884.401,10 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 2.115.100,00 43.668,75 2.158.768,75 0,00 812.969,85 2.928.069,85 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 2.115.100,00 44.872,48 2.159.972,48 0,00 857.842,32 2.972.942,32 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacién de intereses moratorios

PROCESO 201901041

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO CARLOS ANDRES RUIZ MARTINEZ

TASA APLICADA ({(1+TasaEfectiva)*Periodos/DiasPeriodo})-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $2.115.100,00
SALDO INTERESES $1.494.128,05

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $79.564,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $79.564,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $3.609.228,05

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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